
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З

оя о?. га&/_ Прокопьевск
Об установлении стоимости 
обучения студентов по основным 
профессиональным образовательным 
программам среднего профессионального 
образования на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» и решением Учёного совета филиала 
КузГТУ в г. Прокопьевске от 27.06.2024 г., протокол № 6

Установить на 2024-2025 учебный год следующую стоимость обучения для 
студентов 1-го курса, обучающихся по программам подготовки специалистов средне­
го звена:

П Р И К А З Ы В А Ю :

. Очная
Код НП Наименование направления подготовки НП форма,

(руб.)

За весь период 
обучения 

по очной форме 
обучения, (руб.)

2  ̂  Q2  | у Подземная разработка месторождений полезных 
ископаемых (очная форма -  7 семестров) 95 082 332 787

Директор Е. Ю. Пудов

Заместитель директора 
по учебной работе

Главный бухгалтер


